Teatr Narodowy Warszawa, 13 czerwca 2018 r.
Pl. Teatralny 3

00 — 077 Warszawa

Nr sprawy: 10/2018

Do zainteresowanych udzialem w przetargu nieograniczonym
na dostawe urzadzen projekcyjnych.

Dotyczy: zapytan do przetargu na ,,Dostawe urzadzen projekcyjnych”
Informujemy, Ze w dniu 11 czerwca 2018 r. wplynety do Zamawiajacego nastepujace pytania:

Pytanie 1
,,Czy oferowany sprzet ma by¢ kompatybilny z posiadanymi urzadzeniami? Jezeli tak to

prosimy o informacj¢ jakie urzadzenia posiada Zamawiajacy i w jakim zakresie ma by¢
kompatybilny.”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy zawart wszystkie wymagane parametry urzadzen w zataczniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2
,Czy Zamawiajacy wymaga aby dostarczane urzadzenia byty obJe;te gwarancjg producenta na

terenie Polski?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga, aby dostarczone urzadzenia byty objete gwarancja producenta na
terenie Polski, a serwis pogwarancyjny byt §wiadczony na terenie Polski.
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